PORTARIA N.º 065/2007

DATA: 08 DE NOVEMBRO DE 2007

SÚMULA: DETERMINA NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO DA 33ª SESSÃO ORDINÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E:

· Considerando o feriado Estadual comemorado no dia 20 de novembro - “Dia Nacional da Consciência Negra”;
· Considerando a Portaria nº 064/2007 da Câmara Municipal de Sorriso;

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a 33ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, programada para ser realizada no dia 19 de novembro de 2007 (segunda-feira), será realizada no dia 21 de novembro de 2007 (quarta-feira), às 8 horas.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de novembro de 2007.
GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.